附件1

福州职业技术学院学生学籍预警通知书

	姓名
	
	学号
	

	系（院)
	
	班级
	

	预警等级
	

	  经调查核实你历年不及格课程累计已达            门，根据《福州职业技术学院学籍预警办法》达到学籍          级预警规定范围，特发此通知单，予以警示！

（提醒：经补考后不及格课程仍3-5门的，作重修（重考）处理：经补考后不及格课程仍有6门及以上的，作劝退学处理。）

附：历年不及格课程列表

序号

学年学期

课程名称

成绩

学分

备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



	辅导员
	
	系（院）领导：

（盖章）
	


备注：本通知书一式三份，学生本人、家长和学生所在系（院）各留一份。

